
ORIGINALE 

 

C o m u n e  d i  V i g n o l o  
Via Roma, 6 12010 Vignolo (CN) 
Tel. (+39) 0171/48173 Fax (+39) 0171/48294 

C.F. 00349960047 - P. IVA: 00349960047 
E-mail: info@comune.vignolo.cn.it – E-mail certificata: comune.vignolo.cn@legalmail.it 

www.comune.vignolo.cn.it 

 
2013  

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  S E R V I Z I O  T E C N I C O  

 Determina n° 293 

 del 21/12/2013 

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO DENUNZIA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE 

DELLA VARIAZIONE DEL FABBRICATO SCUOLA DELL’INFANZIA 

 – CIG Z3E0D1519A. 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  T E C N I C O  

Adotta la seguente determinazione: 

Visto il D.L.vo 18/08/2000 n° 267; 

Visto l’art. 9 del D.L. 07/07/2009 n° 78; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 

Visto il vigente regolamento comunale per la disciplina del sistema dei controlli interni; 

Dato atto della regolarità e conformità amministrativa del presente provvedimento; 

Acquisiti il parere di regolarità contabile e l’attestazione di copertura finanziaria e monetaria espressi dal 
responsabile finanziario ai sensi degli artt. 49, 147 bis e 151 del D.L.vo 267/2000; 

Rilevato che è stato completato l’ampliamento del fabbricato scuola dell’infanzia comprensiva della 
sezione primavera, e che è necessario regolarizzare la relativa situazione al catasto fabbricati; 

Visto il preventivo presentato da parte del geom. Ghibaudo Roberto con studio in Cuneo, che aveva 
già provveduto ad effettuare l’accatastamento al catasto terreni, nonché quello necessario in corso di 
costruzione, e quindi in possesso di gran parte dei rilievi plano volumetrici, che determinerebbero un 
risparmio di lavoro ed economico, pari ad un importo di € 500,00 + 4% + IVA, oltre le anticipazioni e spese 
catastali esenti IVA per un importo di € 50,00; 

D E T E R M I N A  

- Di affidare, geom. Ghibaudo Roberto con studio in Cuneo, l’incarico per il completamento della 
sistemazione catastale (catasto - urbano) del fabbricato adibito a scuola dell’infanzia in via Rosoline n° 

30 – via Alfieri n° 1, per un importo € 500,00 + 4% + IVA quindi un importo totale € 634,40, oltre le 

anticipazioni e spese catastali esenti IVA per un importo di € 50,00; 

- Di impegnare al cap. 7030.6 la somma di € 684,40 per la sistemazione catastale (urbano) del fabbricato 
adibito a scuola dell’infanzia in via Rosoline n° 30 – via Alfieri n° 1, a favore del geom. Ghibaudo Roberto 
con studio in Cuneo via Meucci n° 26 p. iva 02037020043; 

- Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per gli opportuni 
provvedimenti (art. 151 TUEELL/2000); 

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 
 Eandi Geom. Juri 

 
Ai sensi dell’art. 3 della Legge 07/08/1990 n° 241 e smi avverso la presente determinazione può essere presentato ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni ovvero al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla sua 

piena conoscenza tramite la pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune. 

- La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 
____________ al ___________ n° _______ Reg. Pubbl. 
 Il Segretario Comunale 
 


